
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE 

ED INCREMENTO DELL’EFFICIENZA ENERGETICA DEL MUNICIPIO DI BERZO DEMO (BS) – CIG 

88787819DC. – AVVISO ESITO DI GARA. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 148.950,34 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 3.000,00 

Importo totale  € 151.950,34 

 

Data invio lettera d'invito 24.08.2021. 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi all’art. 51, comma 1 del D.lgs. n. 50/2016, i lavori oggetto di realizzazione non possono essere 

ulteriormente scomposti in lotti funzionali o prestazionali in quanto costituenti un lotto funzionale unitario non 

frazionabile o ulteriormente suddivisibile senza compromettere l’efficacia complessiva dell’opera o del lavoro 

da attuare (impossibilità oggettiva); 

 elenco operatori economici invitati: 

 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV.  

DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 

Costruzioni Metalliche srl ANDRIA BT 

BO.DE.CO. S.R.L. ARTOGNE BS 

new system di chiappetta giancarlo MONTALTO UFFUGO CS 

FEOLI DOMENICO CASTROVILLARI CS 

RAVEGGI S.R.L. FIRENZE FI 

M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl DARFO BOARIO TERME BS 

IMECA S.R.L. CETO BS 

DO' DANIELE SRL BRENO BS 

SITEC S.R.L.S. AFRAGOLA NA 

PROGRESSO GROUP S.R.L. FAVARA AG 

FINES3 S.R.L. DARFO BOARIO TERME BS 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

G.ENGINEERING SRL SAN MAURO TORINESE TO 

Saggese Spa NOCERA INFERIORE SA 

Falar di Taffelli Mauro & C. snc BORGOSATOLLO BS 

TECNOLOGY GROUP CREDENDINO 

SRL 
PAVIA PV 

ALA Progettazione e Costruzioni Generali 

Srl 
SANT'ARCANGELO PZ 

COSTRUZIONI2015 SAN FELICE A CANCELLO CE 

Sa.ci srl MOIANO BN 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE  

1630598917959 new system di chiappetta giancarlo 

1630914391587 Falar di Taffelli Mauro & C. snc 

1630915023074 Sa.ci srl 

1630916536089 DO' DANIELE SRL 

1630921348540 RAVEGGI S.R.L. 

 aggiudicataria definitiva: RAVEGGI S.r.l. (C.F. e P.IVA 03391310483) con sede legale in Firenze (FI), via 

Duca d’Aosta n. 16, che ha offerto un ribasso del 17,17% sull’'importo a base di gara quindi per un importo 

contrattuale di Euro 126.375,57 (di cui euro 123.375,57 prezzo offerto e oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso € 3.000,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 13.09.2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, sede 

staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 15 Settembre 2021 

 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER

		2021-09-15T07:46:44+0000
	Gianluca Guizzardi




